
招标公告

1.招标条件

本次招标项目涉及中国铁建大桥工程局集团甬舟铁路YZSG-5工区工程项目，招标人为中国铁建大桥工程局集团有限公司甬舟铁路YZSG-5

工区项目经理部二分部，招标项目资金来自项目经理部工程款，该项目已具备招标条件，现对螺旋钢管、型材采购进行公开招标。

2.项目概况与招标内容

2.1项目概况：

富翅门公铁两用大桥是世界上最大跨度高低塔公铁两用同层斜拉桥。主桥长788.6m，主跨采用388m高低塔挑臂式钢箱梁斜拉桥，孔跨布置

为：（66+160+388+112+60）m斜拉桥。大桥采用公铁平层布置，主梁采用挑臂式钢箱梁，桥面宽度56.5m。

2.2招标内容及包件号：

3.投标人资格要求

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有

合法有效的营业执照，具备招标物资的生产或销售资质；

（2）许可和认证要求：投标物资生产厂须具有《全国工业产品生产许可证》（产品行业无该项的除外）；

（3）生产能力要求：投标物资生产厂须具备投标物资年产100万吨及以上的生产能力，生产工艺、设备必须符合国家钢铁产业发展政策的

相关规定；

（4）财务能力要求：投标人为增值税一般纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供投标人至少两年（2020、2021年、2022年）经注册会

计师事务所审计的财务审计报告及相关报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；投标人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的

资金保障能力；投标人注册资本不低于2000万元（含）人民币；

（5）质量保证能力：投标物资生产厂具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证；投标物资质量符合或高于国家现行标准；投标物资须具

有CMA或CNAS认证检测机构出具的近两年投标物资质量检验报告；

（6）供货业绩：须提供投标人2020年至2022年投标物资在同类工程项目或国内重点工程建设项目供货业绩证明至少2份（须提供合同复

印件，时间以合同签订日期为准）；投标物资生产厂或其销售公司投标不受业绩限制；

（7）履约信用：投标人具有良好的企业信誉，2021年1月-2023年12月无任何违法和违约行为；2021年1月-2023年12月未发生因物资质

量问题引起的责任事故；须提供纳税信用等级或由当地税务部门提供的2021年-2022年的纳税信用证明；投标人及其法定代表人在2020年1月-

2022年12月中不曾有人民法院判决、裁定生效的行贿犯罪记录，投标人不属于全国信用信息共享平台（网址:www.gsxt.gov.cn）和“信用中国”网

站（网址：www.creditchina.gov.cn）公布的失信被执行人，并在投标文件中出具查询结果页面截屏并盖投标人公章。如投标人

成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关履约证明材料。

（8）其他要求：

http:/


i投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标；生产厂家不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投

标；投标人如是代理商，可以代理符合资格要求的多个生产厂家的产品参加投标；一个生产厂家对同一包件仅能委托一个代理商参加投标，否

则将作否决投标处理。

ii投标单位必须提供本单位账户信息，法人需出具承诺所有财务往来由此账户转出。

本次招标限制：

（1）不接受联合体投标。

（2）不接受因质量原因被中国国家铁路集团有限公司（95306网站查询）通报，正在进行整改的生产厂家和代理其产品的代理商；

（3）不接受因物资质量、供应等问题，被行业主管部门处罚且在有效期内的供应商；

（4）不接受近一年内在铁路建设工程网公布有违法行为记录及物资供应不良记录的供货商；

（5）不接受自投标文件递交之日起前1年有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录的供应商；

（6）不接受已清退出铁路市场的供应商；

（7）不接受中国国家铁路集团有限公司发布的信用评价结果处于投标限制期的供货商；

（8）不接受被中国铁建股份有限公司及各招标人集团公司列入限制交易黑名单并处于限制期内的供应商。

资格审查方法及评标方法

本次投标人的资质审查采用资质后审的方式，评标方法采用经评审的最低评标价法。

4 . 招标文件的获取

4.1招标文件的获取

凡有意参与投标者请于2023年12月27日17时前（北京时间，下同），在铁建云采平台报名并上传报名文件，下载招标文件。报名资料包含

投标申请表（见附件1）、法人授权书、营业执照副本原件、身份证原件等相关证明材料的扫描件。招标文件无需购买，投标保证金5万元 /包

件。

汇款账户信息：

户名：中国铁建大桥局集团甬舟高速复线金塘至大沙段PPP项目二分部

账号：99011231013023555213

开户行：交通银行北京西区支行

汇款凭证上备注格式：甬舟项目二分部螺旋管、型材二次招标投标保证金。



4.2答疑截止时间：投标人仔细阅读招标文件后，若有需澄清的问题，必须以书面形式签字盖章后，在2024年1月1日17时前将扫描件上传

至铁建云采，过时将不受理。

4.3澄清截止时间：对投标人提出的所有问题，招标机构将在2024年1月2日17时前在铁建云采上发布澄清。

4.4开标日期如有变动将另行通知并发布补遗公告。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的时间：投标人须在2024年1月11日9时00分前递交投标文件，递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为

2024年1月11日9时00分，地点为：铁建云采平台。投标人法定代表人或其委托代理人届时在铁建云采平台线上参与开标。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 开标

①时间：2024年1月11日9时00分。

②地点：铁建云采线上开标。届时请投标人法定代表人或其委托代理人参加。

上述安排如有变化，招标人将通过铁建云采发布补遗公告。

7. 发布公告的媒介或方式

本次招标用公开招标方式，招标公告发布媒介为铁建云采（crccep.cn）、中国招标投标公共服务平台 (cebpubservice.com)。

8. 联系方式

招标人（机构）：中国铁建大桥工程局集团有限公司甬舟铁路YZSG-5工区项目经理部二分部

地址：浙江省舟山市定海区岑港街道富翅岛

联系人：徐永全

手机：13244576639

 

附件1

投  标  申  请  表

招标编号：

投标项目名称 中国铁建大桥工程局集团有限公司甬舟铁路YZSG-5工区项目经理部二分部螺旋焊管、型材招标采购

投标人名称

https://bulletin.cebpubservice.com/


投标人联系地址

法定代表人 法人委托人

投标联系人 联系电话

传真 电子邮箱

1.申请投标包件：   

 

 

 
 

 
 

 
 

2.其它说明：在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的资格要求，在此特向贵方提出参与招标编号
（       ）上述投标包件号的投标报名，特此申请。

 

 
 

 

投标人（公章）

 

年     月     日

备注：此表投标申请人需按招标人、物资品种分别填写；同一招标人、同一物资品种可填写一份。

附件2

招标物资清单

包件号 序号
材料名

称
型号 单位 总重 标书款

投标保

证金
备注

1

螺旋管

φ325×8 t 13.43 防腐

2 φ500×8 t 146.11 防腐

3 φ500×10 t 140.94 防腐

4 φ820×10 t 57.92 防腐

5 φ820×12 t 3.78 防腐

6 φ1020×12 t 79.46 防腐

7 φ1020×14 t 666.81 防腐



ZZCL01

7 螺旋管 φ1020×14 t 666.81

无 5万元

防腐

8 φ1020×16 t 243.38 防腐

9 φ1020×18 t 124.61 防腐

10 φ1200×16 t 154.27 防腐

11 φ1280×20 t 8.08 防腐

12 φ1400×20 t 91.65 防腐

13 φ1600×24 t 252.60 防腐

14

型钢

HN800×300 t 156.21

15 HN900×300 t 129.64

16 HN1000×300 t 290.11

17 工16 t 837.40

18 工32a t 0.42

19 钢板 10mm t 640.47


	1.招标条件
	2.项目概况与招标内容
	4. 招标文件的获取
	汇款账户信息：
	户名：中国铁建大桥局集团甬舟高速复线金塘至大沙段PPP项目二分部
	账号：99011231013023555213
	开户行：交通银行北京西区支行
	汇款凭证上备注格式：甬舟项目二分部螺旋管、型材二次招标投标保证金。
	附件2
	招标物资清单

